
5

3

6

4

1

7

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年10月7日（日）14回佐賀1日

 1R Ｃ２－３０組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 稍重

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 サングリアロッサ
父:タイキシャトル  母:マスターチアフル

牝  3 石川慎将
54.0

1:23.7
(－)

2-2-1-1 37.9 － 1 426
(-1)

矢野久美（佐賀）
山下壽
高昭牧場

2 3 リンデンブリューテ
父:キングカメハメハ  母:オルトリンデ

牝  3 山口勲
54.0

1:24.3
(3)

4-4-4-3 38.1 － 2 463
(-1)

東眞市（佐賀）
会田裕一
社台ファーム

3 6 カシノバイタル
父:ストーミングホーム  母:アクティブアクト

牡  3 出水拓人
▲53.0

1:24.5
(1)

3-3-2-2 38.6 － 3 447
(-2)

古賀光範（佐賀）
柏木務
杵臼斉藤牧場

4 4 マリノフェリス
父:シンボリクリスエス  母:ユキノマーガレット

牝  3 小松丈二
54.0

1:25.9
(7)

6-5-5-5 39.3 － 5 470
(-5)

東眞市（佐賀）
矢野まり子
クラウン日高牧場

5 1 シープロビデンス
父:ダンスインザダーク  母:ドリームピーチ

牝  3 竹吉徹
54.0

1:26.7
(4)

1-1-3-4 40.9 － 4 450
(+2)

東眞市（佐賀）
サンエツ企画（有）
大栄牧場

6 7 ニパイドゥ
父:アドマイヤムーン  母:タイキノワール

牡  3 吉村智洋
56.0

1:27.1
(2)

7-7-6-6 40.1 － 7 514
(-9)

北村欣也（佐賀）
（株）本城
山田　昇史

7 2 キスミーオンアイス
父:ストーミングホーム  母:ホリデイオンアイス

牝  4 田中直人
54.0

1:31.1
(タイサ)

5-6-7-7 43.6 － 6 376
(0)

井樋明正（佐賀）
（株）ボンズ
西村　和夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,6,3,2,4,7

1,5,6,3,4,2,7

5,6,1,3,4,7,2

5,6,3,1,4,7,2

払戻金
単 勝 5 130円

複 勝 5 100円

3 120円

ワイド 3-5 100円

5-6 110円

3-6 150円

馬 連 3-5 130円

馬 単 5-3 180円

3連複 3-5-6 160円

3連単 5-3-6 280円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


